
Del che il presente è verbale. 

                      

  IL  PRESIDENTE                             IL SEGRETARIO GENERALE  

   F.to  De Luca                                           F.to  Moscatiello  

 

__________________________________________________________________________________________________ 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo      Il Funzionario incaricato                     

Addì 04/04/2017                                  F.to Vizzo 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario Generale certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo 

pretorio on line il  04/04/2017, ove rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi. 

 Addì  04/04/2017 

            

                 

                      IL  SEGRETARIO GENERALE  

                                                                 F.to  Moscatiello 

                                                                                         

 Il sottoscritto  Segretario Generale, inoltre, 

 

A T T E S T A 

                     

 che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile                          IL SEGRETARIO GENERALE  

ai sensi dell’articolo 134, comma 4, T.U. ord. EE.LL                           F.to  Moscatiello 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ……………………………………. 

 

  

 

 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, T.U. ord. EE.LL.); 

 

 

 

Addì ...................................................                                                IL SEGRETARIO   GENERALE 

           F.to........................................................................ 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo                                     Il funzionario incaricato 

Addì  ……………………………..                                      ….……………………………….. 

______________________________________________________ 

 
 

 

 

CITTÀ  DI  POTENZA 
_________________ 

 

COPIA DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE 

 

 
                      N. d’Ord. 53 

 

        del  30/03/2017 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: Modifiche al modello organizzativo del Comune di Potenza. 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

L’anno 2017 il giorno trenta del mese di marzo, alle ore 13.45, nella sala del Consiglio comunale, si è riunita la  

Giunta comunale,  nelle persone dei Signori di seguito elencati in ordine di anzianità: 

 

 PRESENTE ASSENTE 

  1.  Dario DE LUCA Sindaco  Presidente  SI = 

  2.  Sergio POTENZA Assessore Vice Sindaco SI = 

  3.   Roberto FALOTICO Assessore   SI = 

  4.  Luigi  VERGARI Assessore SI = 

  5.   Gerardo BELLETTIERI Assessore SI = 

  6. Carmen CELI  Assessore  SI = 

  7.  Rocco  COVIELLO       Assessore SI = 

  8. Valeria  ERRICO       Assessore SI = 

  9. Donatella CUTRO Assessore SI = 

10.        Rocco  PERGOLA       Assessore SI = 

       TOTALE 10 = 

 

 

Presiede il  Sindaco,  ing. Dario De Luca. 

 

Partecipa alla riunione il Segretario Generale, dott. Giovanni Moscatiello. 

 

                                 



LA GIUNTA COMUNALE                                         

 

Vista la proposta di deliberazione, allegata, quale parte integrante e sostanziale della presente, 

recante l’oggetto riportato sul frontespizio; 

 

Sentito il relatore, che illustra l’argomento; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 49 

del Decreto Legislativo 267/2000; 

 

Con voti unanimi, favorevolmente espressi nei modi e forme di legge; 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

D E L I B E R A 

 

 

 Approvare la proposta di deliberazione, ad oggetto: “Modifiche al modello organizzativo del 

Comune di Potenza.”.allegata, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione 

e che qui si intende integralmente trascritta 

.  

 

La Giunta Comunale 

 

Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00;  

con separata votazione, 

D E L I B E R A 

 

 Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


